Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simiio Dias

Gabinete da Vereadora Alaizi Cardoso Viana - AVANTE

rNDrcAÇÃo N'2s8/2023

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos teÍrnos do art. 156 do Regimento Intemo desta egregia Casa

Legislativa, a seguinte Indicação a ser encamiúada ao Excelentissimo Seúor Cristiano Viana

Meneses, Prefeito Municipal, requerendo um estudo para solucionar as situações das ruas sem

identificação e com nomes divergentes, para assim informar aos Correios, Energisa, Deso e

demais órgãos interessados.

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE,30 de maio de 2O23.

,dyo
8""d"- JL..^

ardoso Viana
Vereadora

iÀMARA MUNIcIPAL
t\15rMÃ0 DtAS.SE

ÁPROVADO

Rua Prcsideíte vsrgâ§, n' 147 - ceúro - Tel: (79) 3611-1717 CEP 49480400 cNpJ 32.74r.1$/mol - 92 - simeo Diâ§-sE

l,

1Ff r+

\EI